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Pressmeddelande från EatGood Sweden AB 

Borås den 25 november 2020 

Rättelse: Eatgood – Ny styrelseledamot Tord Andersson 

Gällande pressmeddelandet  ”Eatgood – Ny styrelseledamot Tord Andersson” som offentliggjordes 

tidigare idag. I pressmeddelandet hänvisades felaktigt till EU:s marknadsmissbruksförordning 

(MAR).  Pressmeddelandet innehåller ingen kurspåverkande information och MAR-etiketten skulle 

inte funnits med. Korrigerat pressmeddelande återfinns nedan. 
 

Eatgood har fått en ny styrelseledamot i och med att Tord Andersson tar plats i styrelsen. Tord har en 

intressant bakgrund från branscher som Eatgood arbetar med i avseende på plåtindustri och 

plåtformningsindustrin. Utöver en intressant bransch med mycket relevant kompetens så har Tord 

Andersson genom sin roll i AP & T etablerat försäljningskontor och serviceorganisationer på en global nivå 

inklusive USA/Nordamerika. Vi i styrelsen hälsar Tord Andersson hjärtligt välkommen in i styrelsen och en 

fortsatt spännande resa för bolaget. Här nedan följer en presentation av Tord Andersson: 

 

Tord Andersson, född 1956, utbildad till civilekonom med examen från Göteborgs 

Handelshögskola(GU) Började sin karriär inom SKF och Volvo lastvagnar för att kliva vidare in i 

Vibab 1981-89 i rollerna som ekonomi chef och därefter VD. 

1989 började resan för Tord Andersson med AP & T, verksamt inom plåtformningsindustrin som 

producerar kompletta produktionssystem, automationsutrustning, pressar, verktyg samt service, 

support och eftermaknad. Från 1991 – 2013 var Tord Andersson VD för AP & T och under dessa år så 

etablerades bolaget globalt. Under Tord Anderssons tid växte bolaget fråm 200 Msek till 1.150 Msek. 

Fram till och med 2013, under tiden för en kraftig tillväxt etablerades egna försäljnings- och service- 

kontor på följande marknader: Nordamerika, Tyskland, Danmark, Japan, PRC(Kina) och Polen. 

Tord Andersson sitter i föjande styrelser: 

- Cellwood Mashinery AB, ordf 
- Haglunds Industri AB, ordf 
- Arkitekthuset Jönköping AB, ordf 
- Lidhs Verktyg AB, led 

  

 

Vi ser fram emot ett gott samarbete med Tord Andersson och att dela ett intresse och nyfikenhet kring Air Fry 
Technology i form av nyare teknik med fokus mot hälsosammare och bättre mat likväl som säkerhet i 
restaurangköken som dessutom skapar en global utveckling och trend är mycket spännande. ”Lightfry ligger allt 
mer rätt i tiden med värden som hälsa, hållbarhet, matkvalitet, miljö, säkerhet, bättre ekonomi etc – säger 
Henrik Önnermark, VD på Eatgood Sweden AB” 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Henrik Önnermark, VD EatGood Sweden AB 
Telefon: 0736-87 21 26 
E-post: henrik@eatgood.se 

 

Kort om EatGood 

EatGood Sweden AB har utvecklat Lightfry-ugnen för att tillaga mat så som pommes frites utan 

frityrolja, vilket påverkar arbetsmiljön positivt för de som arbetar i restaurangköken men framförallt ger 

betydligt nyttigare mat för konsumenterna. EatGood står inför en kommande expansion av 

verksamheten med möjlighet till försäljning på en internationell marknad till ett antal större kunder 

inom snabbmatsbranschen och restaurangbranschen samt andra matställen så som skolor, sjukhus, 

och personalmatsalar 
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